
Podlega ochronie danych osobowych 

 1 

 

Uchwała Nr 11/2022 

Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia 29.09.2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uchwał Prezydium 

 

Na podstawie § 47 i 48 pkt 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 roku Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu zatwierdza niżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium ZO 

PZW w Tarnowie na posiedzeniu: 

 

w dniu 28.06.2022 roku: 

 

- Uchwała nr 11/2022 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie  

w sprawie zatwierdzenia diet dla skarbników z Kół PZW Okręgu Tarnowskiego. 

- Uchwała nr 12/2022 w sprawie zawarcia i podpisania umowy  dotacji z WFOŚiGW 

w Krakowie.  

- Uchwała nr 13/2022 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie w sprawie 

ustalenia opłaty za wjazd na Akwen Niwka i Trzydniaki. Prezydium ZO PZW w 

Tarnowie ustala wysokość opłat za wjazd na akwen Niwka oraz Trzydniaki dla osób 

nie posiadających zezwolenia na połów ryb na ww akwenach: 

a) 40 zł. za wjazd samochodem; 

b) 10 zł. od osoby. 

- Uchwała nr 14/2022 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie w sprawie 

podpisania umów dotyczących wyhodowania narybku – narybek jesienny. 

Prezydium ZO PZW w Tarnowie wyraża zgodę na podpisanie umów 

 Umowa dotyczy wyhodowania narybku szczupaka – narybek jesienny. 

 

w dniu 27.07.2022 roku: 

 

- Uchwała nr 15/2022 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie w sprawie 

cofnięcia pełnomocnictwa. Prezydium ZO PZW w Tarnowie cofa pełnomocnictwo do 

czynności bankowych  z dniem 2 sierpnia 2022 roku. 

 

- Uchwała nr 16/2022 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie w sprawie 

zatwierdzenia diet dla skarbników z Kół PZW Okręgu Tarnowskiego. 

- Uchwała nr 17/2022 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie w sprawie 

upoważnienia do prowadzenia rozmów o przedłużenie umowy dzierżawy. 

 

- Uchwała nr 18/2022 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie w sprawie 

wstrzymania wręczenia odznak PZW. 



Podlega ochronie danych osobowych 

 2 

 

- Uchwała nr 19/2022 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie w sprawie w 

sprawie postępowania w wypadku utraty zezwolenia. 

Prezydium ZO PZW w Tarnowie postanawia, że w przypadku utraty zezwolenia na 

połów ryb, na wodach stojących okręgu wędkarz chcący w dalszym ciągu dokonywać 

połowu ryb zobowiązany jest do wykupu nowego zezwolenia.  

 

- Uchwała nr 20/2022 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie w sprawie 

zatwierdzenia wniosków na odznaki. 

 

 

w dniu 31.08.2022 roku: 

 

- Uchwała nr 21/2022 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie w sprawie 

zatwierdzenia diet dla skarbników z Kół PZW Okręgu Tarnowskiego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Tarnowie. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO 

  

 

 

Podpisy: 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 


